PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 416/2023
(Controle nº 561/2023)

Mogi Mirim, 16 de junho de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.
ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 364/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Obras e Habitação Popular, conforme documentos que

seguem acostados ao presente ofício.

Sendo o «qu mpria providenciar,

subscrevo-me cordialmente.

F MOGIMIRSecretaria de
Obras e Habitação Popular

Controle: 056

Ao
Gabinete do Prefeito

Informamos que foi aberto uma ordem de serviço e está na programação

execução de acordo com cronograma do setor responsável.

Mogi Mirim, 31 de maio de 2023.

Atenciosamente.

o Eng.
Secretário de Obras e Habitação Popular

Rua Dr Arthur Cândido de Almeida, 110, Bairro Nova Mogi — CEP: 13.800-309
Fones: (0xx19) 3862-6153 | 3804-3869 / 3806-2818

FL: 05
1/2023

para